
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 19.07.2013 година 

За кандидатстване на Столична община пред Държавен фонд 
„Земеделие“ за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по мярка 
122 „Подобряване на икономическата стойност на горите“ от Програма за 
развитие на селските райони за периода 2007 - 2013 г. на Министерство на 
земеделието и храните, за подпомагане модернизацията на 
специализираното оборудване за лесовъдски дейности. 

 На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.45, ал.1 от Правилника за прилагане на 
ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 25, ал. 9 от ЗСПЗЗ 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Дава съгласие за Столична община да кандидатства по мяка 122 
„Подобряване на икономическата стойност на горите" от Програма за 
развитие на селските райони за периода 2007 - 2013 на МЗХ за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ в размер до левовата 
равностойност на 200 000 евро за подпомагане модернизацията на 
специализираното оборудване за лесовъдски дейности. 

2. Дава съгласие Столична община да съфинансира до 50% от 
стойността на проекта за закупуването на специализирано оборудване за 
лесовъдски дейности, но не повече от левовата равностойност на 100 000 
евро от размера на признатите общи допустими разходи за подпомагане 
модернизацията на специализираното оборудване за лесовъдски дейности 
в горските територии, общинска собственост. 

3. Столична община се задължава да подържа горските площи 
общинска собственост, в размер не по малък от този към датата на 
кандидатстване, за пет години след датата на сключване на договор за 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ с ДФЗ. 

 



  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.07.2013 г. и 19.07.2013 г., Протокол  № 43,  точка 

113 от дневния ред, по доклад № СО-6600-1910/1/12.07.2013 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

